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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI
Conta: 1256 /006 / 00000026-9

Data: 11/01/2016 - 13:30

Més: Dezembro/2015

Periodo: 1 - 31

1de?2

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C
01/12/2015 212487 RESGATE 42.278,22 C 42.328,22 C
01/12/2015 272196 PG ORG GOV 5.184,54 D 37.143,68 C
01/12/2015 459811 TEV MESM T 1.485,80 D 35.657,88 C
01/12/2015 103838 DB SALARIO 15.419,01 D 20.238,87 C
02/12/2015 103838 TAR CX PRG 3,96 D 20.234,91 C
03/12/2015 130417 ENVIO TED 497,64 D 19.737,27 C
03/12/2015 206394 TEVMESM T 320,49 D 19.416,78 C
03/12/2015 206560 TEVMESM T 884,28 D 18.532,50 C
03/12/2015 130417 DOC/TED INTERNET 7,50 D 18.525,00 C
04/12/2015 663187 PAG BOLETO 129,90 D 18.395,10 C
09/12/2015 601386 PAG BOLETO 418,50 D 17.976,60 C
09/12/2015 084662 TEV MESM T 1.326,42 D 16.650,18 C
09/12/2015 084946 TEVMESM T 1.326,42 D 15.323,76 C
09/12/2015 085559 TEV MESM T 1.326,42 D 13.997,34 C
16/12/2015 102303 ENVIO TED 5.131,24 D 8.866,10 C
16/12/2015 014970 TEVMESM T 2.084,40 D 6.781,70 C
16/12/2015 015229 TEV MESM T 2.084,40 D 4.697,30 C
16/12/2015 015450 TEVMESM T 2.084,40 D 2.612,90C
16/12/2015 015724 TEV MESM T 2.084,40 D 528,50 C
16/12/2015 102303 DOC/TED INTERNET 7,50 D 521,00 C
22/12/2015 000001 CRED TED 9.000,00 C 9.521,00 C
22/12/2015 000001 CRED TED 52.000,00 C 61.521,00 C
23/12/2015 875989 PG ORG GOV 12.879,19 D 48.641,81 C
23/12/2015 882172 PAG FONE 632,41 D 48.009,40 C
23/12/2015 147338 ENVIO TED 2.000,00 D 46.009,40 C
23/12/2015 097633 TEVMESM T 5.050,57 D 40.958,83 C
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23/12/2015 098235 TEVMESM T 1.690,96 D 39.267,87 C
23/12/2015 147338 DOC/TED INTERNET 7,50 D 39.260,37 C
23/12/2015 103838 DB SALARIO 33.402,64 D 5.857,73 C
24/12/2015 103838 TAR CX PRG 9,90 D 5.847,83 C
30/12/2015 754304 PG PREFEIT 5.847,83 D 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

2de?2 11/01/2016 13:30



